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BRESCELLO 20 AGOSTO 2016

18^CAMMINATA di PEPPONE e DON CAMILLO

GARA COMPETITIVA SU STRADA km 9

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE
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Arr Ass Pett. Cognome Nome M/F Società Anno Cat. Tempo

1 1 82 TOSI RENATO M SAN ROCCHINO 1976 SM 00:30:00

2 2 19 BORONI DAVIDE M SAN ROCCHINO 1979 SM 00:30:20

3 3 6 MARRANGONE EMANUEL M ASDC IL CASTELLO 1972 SM 00:30:46

4 4 10 EL AZZOUZI HASSAN M ATL. RIGOLETTO 1968 SM 00:30:53

5 5 92 MINNITI PAOLO M ASD ITALPOSE PC 1977 SM 00:30:58

6 6 83 GIBELLINI MAURO M SAN ROCCHINO 1984 SM 00:31:08

7 7 32 RIZZELLO ROCCO M LA FRATELLANZA MO 1970 SM 00:31:25

8 8 35 GARDINI LORENZO M ATL. VIADANA 1991 SM 00:31:388 8 35 GARDINI LORENZO M ATL. VIADANA 1991 SM 00:31:38

9 9 16 BARLETTA DOMENICO M CUS PARMA 1992 SM 00:31:42

10 10 7 BORGONOVI MANUEL M ATL. RIGOLETTO 1980 SM 00:31:49

11 11 101 GANDOLFI ENRICO M CASONE NOCETO 1968 SM 00:31:52

12 12 230 BRESCIANI GIORGIO M SAN ROCCHINO 1966 VM 00:31:54

13 13 233 FRIGIERI CORRADO M CAVRIAGO 1966 VM 00:32:21

14 14 232 MANCASTROPPA GIUSEPPE M MARATHON CREMONA 1962 VM 00:32:32

15 15 96 MORA GABRIELE M ATL. RIGOLETTO 1979 SM 00:32:4915 15 96 MORA GABRIELE M ATL. RIGOLETTO 1979 SM 00:32:49

16 16 41 FERRIANI MASSIMILIANO M LIBERTAS MANTOVA 1974 SM 00:32:52

17 17 103 CAMARA KEMO M ATLETICA REGGIO 1988 SM 00:32:56

18 18 17 REGGIANI CORRADO M LA PATRIA 1879 1970 SM 00:32:59

19 19 23 ANELLI SIMONE M G.P. ARREDAMENTI 1979 SM 00:33:03

20 20 9 GIANGI LUCA M SAN PIO X 1987 SM 00:33:10

21 21 88 GORRIERI ALBERTO M CUS PARMA 1976 SM 00:33:24

22 22 64 MANFRINI LUIGI M CASTENASO ASD 1979 SM 00:33:29

23 23 213 LO CONTE ANTONIO M LA MADONNINA 1962 VM 00:33:3123 23 213 LO CONTE ANTONIO M LA MADONNINA 1962 VM 00:33:31

24 24 244 TERZONI FABIO M CIRCOLO MINERVA 1963 VM 00:33:36

25 25 27 MENGHINI FRANCO M CORREGGIO 1973 SM 00:33:41

26 26 90 GIUPPONI MASTROGIULIANO M ATLETICA LA TORRE 1978 SM 00:33:48

27 27 217 GATTI MAURO M CASONE NOCETO 1958 VM 00:33:55

28 28 33 ADAMI ROBERTO M CASONE NOCETO 1967 SM 00:34:08

29 29 200 VOLPE MICHELE M CUS PARMA 1959 VM 00:34:10

30 30 72 GENCHI ANDREA M QUADRIFOGLIO 1973 SM 00:34:14

31 31 238 GOZZI GIAMPAOLO M ASD RIVAROLO DEL RE 1962 VM 00:34:1831 31 238 GOZZI GIAMPAOLO M ASD RIVAROLO DEL RE 1962 VM 00:34:18

33 32 79 CELERE SIMONE M EDEN SPORT SCSD 1983 SM 00:34:23

35 33 5 LANZI ANDREA M F70 FREESPORT 1981 SM 00:34:37

36 34 55 BURATTI EMILIO M ATL. MANARA 1979 SM 00:34:43

37 35 98 GATTI STEFANO M LEVANTE RUN 1969 SM 00:34:49

38 36 78 LOTTICI IVAN M TOCCALMATTO 1977 SM 00:34:50

39 37 241 TOSI SANDRO M CASTENASO ASD 1964 VM 00:34:53

40 38 91 INCERTI DEVIS M ATLETICA REGGIO 1977 SM 00:34:5940 38 91 INCERTI DEVIS M ATLETICA REGGIO 1977 SM 00:34:59

41 39 206 OTTONI VITTORIO M LA FRATELLANZA MO 1957 VM 00:35:03

42 40 308 RASULO PASQUALE M POD. BIASOLA 1956 MM 00:35:03

43 41 81 BARBOLINI ANGELO M ARCI GOODWIN 1971 SM 00:35:06

44 42 97 LUZZI DANIELE M CIRCOLO AMATORI 1970 SM 00:35:15

45 43 2 BALDASSARRI MASSIMO M ARIENI TEAM 1975 SM 00:35:23

46 44 28 RINI GIUSEPPE M JOGGING TEAM PATERLINI 1981 SM 00:35:26

47 45 8 LESIZZA PAOLO M ARCI GOODWIN 1970 SM 00:35:53

49 46 231 TONI MICHELE M G.P. GABBI 1965 VM 00:36:0449 46 231 TONI MICHELE M G.P. GABBI 1965 VM 00:36:04

50 47 307 PIERLI ROMANO M LA FRATELLANZA MO 1951 MM 00:36:08

51 48 214 RUPI RAFFAELE M AVIS NOVELLARA 1963 VM 00:36:17

52 49 102 LANZI FABIO M F70 FREESPORT 1983 SM 00:36:23

53 50 30 SENATORE LUCA M LA MADONNINA 1974 SM 00:36:30
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54 51 26 CARDINALI SILVIO M CUS PARMA 1967 SM 00:36:40

55 52 77 BELLI SIMONE M TOCCALMATTO 1976 SM 00:36:44

56 53 80 VACONDIO PAOLO M INDIVIDUALE 1971 SM 00:37:03

57 54 22 DEL RIO WILLIAM M PUBBLICA ASSISTENZA BUSSETO 1982 SM 00:37:03

58 55 99 BOZZOLINI CRISTIANO M ATL. VIADANA 1971 SM 00:37:11

59 56 89 SOLDATI MICHELE M PARMA MARATHON 1984 SM 00:37:23

60 57 29 CHIARI LORENZO M LEVANTE RUN 1983 SM 00:37:32

61 58 31 BUCCI MATTEO M CIRCOLO MINERVA 1976 SM 00:37:37
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61 58 31 BUCCI MATTEO M CIRCOLO MINERVA 1976 SM 00:37:37

63 59 74 TEDESCHI SAVINO M ATLETICA LA TORRE 1976 SM 00:37:45

65 60 71 PESCI ANDREA M ATL. MANARA 1978 SM 00:38:01

67 61 63 BERTELLI FILIPPO M ROAD RUNNER POVIGLIO 1969 SM 00:38:10

68 62 236 GHIDINI BEGLIARDI PRIMO M ARCI SPORT NUVOLA 1965 VM 00:38:14

69 63 212 GASPARINI PIER PAOLO M LA MADONNINA 1964 VM 00:38:18

71 64 215 BENATTI BRUNO M TEAM SPARTANS 1961 VM 00:38:33

73 65 205 PASINI LUIGI M CUS PARMA 1963 VM 00:38:44

75 66 3 BURGO ANDREA M INDIVIDUALE 1987 SM 00:38:5275 66 3 BURGO ANDREA M INDIVIDUALE 1987 SM 00:38:52

78 67 216 PELLIZZARDI MASSIMO M JOGGING TEAM PATERLINI 1958 VM 00:39:28

79 68 310 CINTI FILIBERTO M VALDALPONE DE MEGNI 1955 MM 00:39:35

80 69 85 NAUMMI MASSIMILIANO M ASDC IL CASTELLO 1971 SM 00:39:37

81 70 95 TOSI ROBERTO M LEVANTE RUN 1968 SM 00:39:56

83 71 250 LUNA ANGELO M CIRCOLO AMATORI 1966 VM 00:40:05

85 72 228 ANGHINETTI FABIO M POL. TORRILE 1964 VM 00:40:16

86 73 209 LIDA LANZI LUIGI M ATL. MANARA 1965 VM 00:40:1686 73 209 LIDA LANZI LUIGI M ATL. MANARA 1965 VM 00:40:16

87 74 104 SABATINO DOMENICO M TOCCALMATTO 1974 SM 00:40:19

88 75 73 MATTILI FABRIZIO M CIRCOLO MINERVA 1969 SM 00:40:20

89 76 210 GOBBI GIANFRANCO M POL. TORRILE 1964 VM 00:40:40

91 77 208 DELPOGETTO ROBERTO M CRAL BORMIOLI LUIGI 1966 VM 00:40:51

92 78 25 BULZI MAURIZIO M QUADRIFOGLIO 1977 SM 00:41:02

93 79 20 COPPOLA DOMENICO M LA MADONNINA 1970 SM 00:41:08

94 80 62 ALIANI MARCELLO M TOCCALMATTO 1973 SM 00:41:13

95 81 100 MUNETTI MARCO M CUS PARMA 1968 SM 00:41:2295 81 100 MUNETTI MARCO M CUS PARMA 1968 SM 00:41:22

97 82 246 GIOFFRE' ANTONINO M POL. TORRILE 1966 VM 00:42:08

98 83 76 GORRERI MICHELE M CIRCOLO MINERVA 1977 SM 00:42:15

100 84 211 CONSOLI MASSIMILIANO M POL. TORRILE 1965 VM 00:42:39

101 85 86 FEDERICI NICOLA M ATL. VIADANA 1978 SM 00:42:51

102 86 204 MELE SALVATORE M ATL. VIADANA 1966 VM 00:42:56

103 87 245 CAVAZZOLI FRANCO M ARCI GOODWIN 1961 VM 00:43:01

104 88 93 BERNARDI SIMONE M INDIVIDUALE 1986 SM 00:43:13

106 89 247 PERI ROBERTO M F70 FREESPORT 1964 VM 00:43:26106 89 247 PERI ROBERTO M F70 FREESPORT 1964 VM 00:43:26

107 90 239 CAVATORTA MARCO M QUADRIFOGLIO 1964 VM 00:43:38

108 91 87 CATELLANI CRISTIANO M UISP 1973 SM 00:43:42

110 92 300 CAGGIATI PAOLO M CUS PARMA 1954 MM 00:43:55

111 93 15 FANFONI ANDREA M POL. TORRILE 1971 SM 00:44:13

112 94 203 PRANDI FAUSTO M BISMANTOVA 1959 VM 00:44:18

113 95 84 CREMONA COLOMBO M ATL. MANARA 1968 SM 00:44:22

114 96 243 RAMBALDI TIBERIO M POL. PORTA SARAGOZZA 1957 VM 00:44:36114 96 243 RAMBALDI TIBERIO M POL. PORTA SARAGOZZA 1957 VM 00:44:36

116 97 249 SBROFATTI OSVALDO TIZIANO M ATLETICA VIGHENZI 1958 VM 00:44:44

117 98 13 GAZZA EMILIO M TOCCALMATTO 1984 SM 00:44:58

118 99 94 PELORI GABRIELE M INDIVIDUALE 1986 SM 00:45:10

119 100 248 BERTOZZI GIUSEPPE M QUADRIFOGLIO 1960 VM 00:46:01

120 101 313 PIERINI GIOVANNI M GS CESOLE 1956 MM 00:46:19

121 102 207 VENTURELLI PAOLO M CIRC. RICREATIVO CITTANOVA 1965 VM 00:46:49

122 103 234 MORI MARCO M ATL. MANARA 1961 VM 00:47:10

124 104 75 SOLIANI LUCA M ASD RIVAROLO DEL RE 1975 SM 00:47:54124 104 75 SOLIANI LUCA M ASD RIVAROLO DEL RE 1975 SM 00:47:54

125 105 242 DELSANTE AMILCARE M CASONE NOCETO 1960 VM 00:48:47

126 106 37 SACCO' LORENZO M CUS PARMA 1974 SM 00:49:06

129 107 312 POLI PIETRO M MARATHON CREMONA 1947 MM 00:50:15

130 108 11 TAGLIAVINI ROCCO M POL. TORRILE 1970 SM 00:51:05
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131 109 309 MOSCARDINI WILLIAM M INDIVIDUALE 1956 MM 00:51:16

132 110 314 IANELLI ERMANNO M QUADRIFOGLIO 1952 MM 00:51:24

133 111 70 FERRENTINO DOMENICO M UNION 81 MODENA 1973 SM 00:52:07

134 112 223 SACCO RENATO ANGELO M POL. TORRILE 1964 VM 00:52:22

136 113 467 ORLANDINI DANIELE M QUADRIFOGLIO 1957 VM 00:53:27

139 114 237 TINELLI LUCA M ATL. MANARA 1960 VM 01:00:46
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Arr Ass Pett. Cognome Nome M/F Società Anno Cat. Tempo

BRESCELLO 20 AGOSTO 2016

18^CAMMINATA di PEPPONE e DON CAMILLO

GARA COMPETITIVA SU STRADA km 9

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

32 1 453 ALFIERI ROSA F CORREGGIO 1970 AF 00:34:20

34 2 418 AICARDI ILARIA F ATLETICA REGGIO 1980 SF 00:34:24

48 3 414 BACCANELLI MONICA F EUROPA SPORTING CLUB 1975 SF 00:35:59

62 4 420 MALVOLTI ELENA F SPORTINSIEME CASTELLARANO 1979 SF 00:37:38

64 5 404 MALVERTI RAFFAELLA F CORREGGIO 1972 SF 00:37:57

66 6 400 LEONCINI CLAUDIA F ATL. CIBENO 1983 SF 00:38:06

70 7 450 MAESTRI ROBERTA F ASD MINERVA FORREST 1965 AF 00:38:22

72 8 415 PAGU NATALIA F JOGGING TEAM PATERLINI 1981 SF 00:38:3872 8 415 PAGU NATALIA F JOGGING TEAM PATERLINI 1981 SF 00:38:38

74 9 454 BAZZANI PATRIZIA F CASONE NOCETO 1961 AF 00:38:51

76 10 416 GUALANDRI VALERIA F SAN DONNINO 1979 SF 00:38:53

77 11 423 POLI ROSSELLA F ATLETICA REGGIO 1980 SF 00:38:58

82 12 465 BANZOLA MANUELA F QUADRIFOGLIO 1967 AF 00:39:59

84 13 417 IDDA ANNA MARIA F CIRCOLO MINERVA 1972 SF 00:40:11

90 14 406 RICCO' ROBERTA F CORREGGIO 1976 SF 00:40:48

96 15 405 PEDRELLI FEDERICA F CORREGGIO 1976 SF 00:41:25

99 16 422 BONUOMO BENEDETTA F ASD GUALTIERI 2000 1977 SF 00:42:3199 16 422 BONUOMO BENEDETTA F ASD GUALTIERI 2000 1977 SF 00:42:31

105 17 421 CAVALLI ANNALISA F CUS PARMA 1981 SF 00:43:25

109 18 407 BERNARDI ERIKA F LEVANTE RUN 1981 SF 00:43:51

115 19 419 USIGNOLI FRANCESCA F CUS PARMA 1976 SF 00:44:40

123 20 463 DAL CORSO MARISA F VALDALPONE DE MEGNI 1964 AF 00:47:12

127 21 464 BOCCHI SILVIA F ATL. MANARA 1962 AF 00:49:36

128 22 466 BUSSENI ANGELA F ATLETICA VIGHENZI 1961 AF 00:49:43

135 23 451 RIGHI SILVIA F BISMANTOVA 1964 AF 00:53:22135 23 451 RIGHI SILVIA F BISMANTOVA 1964 AF 00:53:22

137 24 403 RAFFI VALERIA F POL. TORRILE 1979 SF 00:53:32

138 25 401 CALABRESE MARIA PIA F PICO RUNNERS 1991 SF 00:57:22

140 26 462 CRIVELLO MIRELLA F QUADRIFOGLIO 1960 AF 01:04:30
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Arr Ass Pett. Cognome Nome M/F Società Anno Cat. Tempo

1 1 82 TOSI RENATO M SAN ROCCHINO 1976 SM 00:30:00

BRESCELLO 20 AGOSTO 2016

18^CAMMINATA di PEPPONE e DON CAMILLO

GARA COMPETITIVA SU STRADA km 9

Categoria SM  -  1967 - 1998
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1 1 82 TOSI RENATO M SAN ROCCHINO 1976 SM 00:30:00

2 2 19 BORONI DAVIDE M SAN ROCCHINO 1979 SM 00:30:20

3 3 6 MARRANGONE EMANUEL M ASDC IL CASTELLO 1972 SM 00:30:46

4 4 10 EL AZZOUZI HASSAN M ATL. RIGOLETTO 1968 SM 00:30:53

5 5 92 MINNITI PAOLO M ASD ITALPOSE PC 1977 SM 00:30:58

6 6 83 GIBELLINI MAURO M SAN ROCCHINO 1984 SM 00:31:08

7 7 32 RIZZELLO ROCCO M LA FRATELLANZA MO 1970 SM 00:31:25

8 8 35 GARDINI LORENZO M ATL. VIADANA 1991 SM 00:31:38

9 9 16 BARLETTA DOMENICO M CUS PARMA 1992 SM 00:31:42

10 10 7 BORGONOVI MANUEL M ATL. RIGOLETTO 1980 SM 00:31:49

11 11 101 GANDOLFI ENRICO M CASONE NOCETO 1968 SM 00:31:52

12 15 96 MORA GABRIELE M ATL. RIGOLETTO 1979 SM 00:32:49

13 16 41 FERRIANI MASSIMILIANO M LIBERTAS MANTOVA 1974 SM 00:32:52

14 17 103 CAMARA KEMO M ATLETICA REGGIO 1988 SM 00:32:56

15 18 17 REGGIANI CORRADO M LA PATRIA 1879 1970 SM 00:32:59

16 19 23 ANELLI SIMONE M G.P. ARREDAMENTI 1979 SM 00:33:0316 19 23 ANELLI SIMONE M G.P. ARREDAMENTI 1979 SM 00:33:03

17 20 9 GIANGI LUCA M SAN PIO X 1987 SM 00:33:10

18 21 88 GORRIERI ALBERTO M CUS PARMA 1976 SM 00:33:24

19 22 64 MANFRINI LUIGI M CASTENASO ASD 1979 SM 00:33:29

20 25 27 MENGHINI FRANCO M CORREGGIO 1973 SM 00:33:41

21 26 90 GIUPPONI MASTROGIULIANO M ATLETICA LA TORRE 1978 SM 00:33:48

22 28 33 ADAMI ROBERTO M CASONE NOCETO 1967 SM 00:34:08

23 30 72 GENCHI ANDREA M QUADRIFOGLIO 1973 SM 00:34:14

24 32 79 CELERE SIMONE M EDEN SPORT SCSD 1983 SM 00:34:2324 32 79 CELERE SIMONE M EDEN SPORT SCSD 1983 SM 00:34:23

25 33 5 LANZI ANDREA M F70 FREESPORT 1981 SM 00:34:37

26 34 55 BURATTI EMILIO M ATL. MANARA 1979 SM 00:34:43

27 35 98 GATTI STEFANO M LEVANTE RUN 1969 SM 00:34:49

28 36 78 LOTTICI IVAN M TOCCALMATTO 1977 SM 00:34:50

29 38 91 INCERTI DEVIS M ATLETICA REGGIO 1977 SM 00:34:59

30 41 81 BARBOLINI ANGELO M ARCI GOODWIN 1971 SM 00:35:06

31 42 97 LUZZI DANIELE M CIRCOLO AMATORI 1970 SM 00:35:1531 42 97 LUZZI DANIELE M CIRCOLO AMATORI 1970 SM 00:35:15

32 43 2 BALDASSARRI MASSIMO M ARIENI TEAM 1975 SM 00:35:23

33 44 28 RINI GIUSEPPE M JOGGING TEAM PATERLINI 1981 SM 00:35:26

34 45 8 LESIZZA PAOLO M ARCI GOODWIN 1970 SM 00:35:53

35 49 102 LANZI FABIO M F70 FREESPORT 1983 SM 00:36:23

36 50 30 SENATORE LUCA M LA MADONNINA 1974 SM 00:36:30

37 51 26 CARDINALI SILVIO M CUS PARMA 1967 SM 00:36:40

38 52 77 BELLI SIMONE M TOCCALMATTO 1976 SM 00:36:44

39 53 80 VACONDIO PAOLO M INDIVIDUALE 1971 SM 00:37:0339 53 80 VACONDIO PAOLO M INDIVIDUALE 1971 SM 00:37:03

40 54 22 DEL RIO WILLIAM M PUBBLICA ASSISTENZA BUSSETO 1982 SM 00:37:03

41 55 99 BOZZOLINI CRISTIANO M ATL. VIADANA 1971 SM 00:37:11

42 56 89 SOLDATI MICHELE M PARMA MARATHON 1984 SM 00:37:23

43 57 29 CHIARI LORENZO M LEVANTE RUN 1983 SM 00:37:32

44 58 31 BUCCI MATTEO M CIRCOLO MINERVA 1976 SM 00:37:37

45 59 74 TEDESCHI SAVINO M ATLETICA LA TORRE 1976 SM 00:37:45

46 60 71 PESCI ANDREA M ATL. MANARA 1978 SM 00:38:01

47 61 63 BERTELLI FILIPPO M ROAD RUNNER POVIGLIO 1969 SM 00:38:1047 61 63 BERTELLI FILIPPO M ROAD RUNNER POVIGLIO 1969 SM 00:38:10

48 66 3 BURGO ANDREA M INDIVIDUALE 1987 SM 00:38:52

49 69 85 NAUMMI MASSIMILIANO M ASDC IL CASTELLO 1971 SM 00:39:37

50 70 95 TOSI ROBERTO M LEVANTE RUN 1968 SM 00:39:56

51 74 104 SABATINO DOMENICO M TOCCALMATTO 1974 SM 00:40:19

UISP RE atletica leggera – ASSOCIAZIONE GIUDICI REGGIANI - Pagina 4/7



52 75 73 MATTILI FABRIZIO M CIRCOLO MINERVA 1969 SM 00:40:20

53 78 25 BULZI MAURIZIO M QUADRIFOGLIO 1977 SM 00:41:02

54 79 20 COPPOLA DOMENICO M LA MADONNINA 1970 SM 00:41:08

55 80 62 ALIANI MARCELLO M TOCCALMATTO 1973 SM 00:41:13

56 81 100 MUNETTI MARCO M CUS PARMA 1968 SM 00:41:22

57 83 76 GORRERI MICHELE M CIRCOLO MINERVA 1977 SM 00:42:15

58 85 86 FEDERICI NICOLA M ATL. VIADANA 1978 SM 00:42:51

59 88 93 BERNARDI SIMONE M INDIVIDUALE 1986 SM 00:43:13
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59 88 93 BERNARDI SIMONE M INDIVIDUALE 1986 SM 00:43:13

60 91 87 CATELLANI CRISTIANO M UISP 1973 SM 00:43:42

61 93 15 FANFONI ANDREA M POL. TORRILE 1971 SM 00:44:13

62 95 84 CREMONA COLOMBO M ATL. MANARA 1968 SM 00:44:22

63 98 13 GAZZA EMILIO M TOCCALMATTO 1984 SM 00:44:58

64 99 94 PELORI GABRIELE M INDIVIDUALE 1986 SM 00:45:10

65 104 75 SOLIANI LUCA M ASD RIVAROLO DEL RE 1975 SM 00:47:54

66 106 37 SACCO' LORENZO M CUS PARMA 1974 SM 00:49:06

67 108 11 TAGLIAVINI ROCCO M POL. TORRILE 1970 SM 00:51:0567 108 11 TAGLIAVINI ROCCO M POL. TORRILE 1970 SM 00:51:05

68 111 70 FERRENTINO DOMENICO M UNION 81 MODENA 1973 SM 00:52:07

BRESCELLO 20 AGOSTO 2016

18^CAMMINATA di PEPPONE e DON CAMILLO

GARA COMPETITIVA SU STRADA km 9

Arr Ass Pett. Cognome Nome M/F Società Anno Cat. Tempo

1 12 230 BRESCIANI GIORGIO M SAN ROCCHINO 1966 VM 00:31:54

2 13 233 FRIGIERI CORRADO M CAVRIAGO 1966 VM 00:32:21

3 14 232 MANCASTROPPA GIUSEPPE M MARATHON CREMONA 1962 VM 00:32:32

4 23 213 LO CONTE ANTONIO M LA MADONNINA 1962 VM 00:33:31

5 24 244 TERZONI FABIO M CIRCOLO MINERVA 1963 VM 00:33:36

GARA COMPETITIVA SU STRADA km 9

Categoria VM  -  1957 - 1966

5 24 244 TERZONI FABIO M CIRCOLO MINERVA 1963 VM 00:33:36

6 27 217 GATTI MAURO M CASONE NOCETO 1958 VM 00:33:55

7 29 200 VOLPE MICHELE M CUS PARMA 1959 VM 00:34:10

8 31 238 GOZZI GIAMPAOLO M ASD RIVAROLO DEL RE 1962 VM 00:34:18

9 37 241 TOSI SANDRO M CASTENASO ASD 1964 VM 00:34:53

10 39 206 OTTONI VITTORIO M LA FRATELLANZA MO 1957 VM 00:35:03

11 46 231 TONI MICHELE M G.P. GABBI 1965 VM 00:36:04

12 48 214 RUPI RAFFAELE M AVIS NOVELLARA 1963 VM 00:36:1712 48 214 RUPI RAFFAELE M AVIS NOVELLARA 1963 VM 00:36:17

13 62 236 GHIDINI BEGLIARDI PRIMO M ARCI SPORT NUVOLA 1965 VM 00:38:14

14 63 212 GASPARINI PIER PAOLO M LA MADONNINA 1964 VM 00:38:18

15 64 215 BENATTI BRUNO M TEAM SPARTANS 1961 VM 00:38:33

16 65 205 PASINI LUIGI M CUS PARMA 1963 VM 00:38:44

17 67 216 PELLIZZARDI MASSIMO M JOGGING TEAM PATERLINI 1958 VM 00:39:28

18 71 250 LUNA ANGELO M CIRCOLO AMATORI 1966 VM 00:40:05

19 72 228 ANGHINETTI FABIO M POL. TORRILE 1964 VM 00:40:16

20 73 209 LIDA LANZI LUIGI M ATL. MANARA 1965 VM 00:40:1620 73 209 LIDA LANZI LUIGI M ATL. MANARA 1965 VM 00:40:16

21 76 210 GOBBI GIANFRANCO M POL. TORRILE 1964 VM 00:40:40

22 77 208 DELPOGETTO ROBERTO M CRAL BORMIOLI LUIGI 1966 VM 00:40:51

23 82 246 GIOFFRE' ANTONINO M POL. TORRILE 1966 VM 00:42:08

24 84 211 CONSOLI MASSIMILIANO M POL. TORRILE 1965 VM 00:42:39

25 86 204 MELE SALVATORE M ATL. VIADANA 1966 VM 00:42:56

26 87 245 CAVAZZOLI FRANCO M ARCI GOODWIN 1961 VM 00:43:01

27 89 247 PERI ROBERTO M F70 FREESPORT 1964 VM 00:43:26

28 90 239 CAVATORTA MARCO M QUADRIFOGLIO 1964 VM 00:43:3828 90 239 CAVATORTA MARCO M QUADRIFOGLIO 1964 VM 00:43:38

29 94 203 PRANDI FAUSTO M BISMANTOVA 1959 VM 00:44:18

30 96 243 RAMBALDI TIBERIO M POL. PORTA SARAGOZZA 1957 VM 00:44:36

31 97 249 SBROFATTI OSVALDO TIZIANO M ATLETICA VIGHENZI 1958 VM 00:44:44

32 100 248 BERTOZZI GIUSEPPE M QUADRIFOGLIO 1960 VM 00:46:01
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33 102 207 VENTURELLI PAOLO M CIRC. RICREATIVO CITTANOVA 1965 VM 00:46:49

34 103 234 MORI MARCO M ATL. MANARA 1961 VM 00:47:10

35 105 242 DELSANTE AMILCARE M CASONE NOCETO 1960 VM 00:48:47

36 112 223 SACCO RENATO ANGELO M POL. TORRILE 1964 VM 00:52:22

37 113 467 ORLANDINI DANIELE M QUADRIFOGLIO 1957 VM 00:53:27

38 114 237 TINELLI LUCA M ATL. MANARA 1960 VM 01:00:46
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Arr Ass Pett. Cognome Nome M/F Società Anno Cat. Tempo

BRESCELLO 20 AGOSTO 2016

18^CAMMINATA di PEPPONE e DON CAMILLO

GARA COMPETITIVA SU STRADA km 9

Categoria MM  -  1956 e precedenti

1 40 308 RASULO PASQUALE M POD. BIASOLA 1956 MM 00:35:03

2 47 307 PIERLI ROMANO M LA FRATELLANZA MO 1951 MM 00:36:08

3 68 310 CINTI FILIBERTO M VALDALPONE DE MEGNI 1955 MM 00:39:35

4 92 300 CAGGIATI PAOLO M CUS PARMA 1954 MM 00:43:55

5 101 313 PIERINI GIOVANNI M GS CESOLE 1956 MM 00:46:19

6 107 312 POLI PIETRO M MARATHON CREMONA 1947 MM 00:50:15

7 109 309 MOSCARDINI WILLIAM M INDIVIDUALE 1956 MM 00:51:16

8 110 314 IANELLI ERMANNO M QUADRIFOGLIO 1952 MM 00:51:248 110 314 IANELLI ERMANNO M QUADRIFOGLIO 1952 MM 00:51:24

BRESCELLO 20 AGOSTO 2016

18^CAMMINATA di PEPPONE e DON CAMILLO

GARA COMPETITIVA SU STRADA km 9

Categoria SF  -  1972 - 1998
Arr Ass Pett. Cognome Nome M/F Società Anno Cat. Tempo

1 2 418 AICARDI ILARIA F ATLETICA REGGIO 1980 SF 00:34:24

2 3 414 BACCANELLI MONICA F EUROPA SPORTING CLUB 1975 SF 00:35:59

3 4 420 MALVOLTI ELENA F SPORTINSIEME CASTELLARANO 1979 SF 00:37:38

4 5 404 MALVERTI RAFFAELLA F CORREGGIO 1972 SF 00:37:57

5 6 400 LEONCINI CLAUDIA F ATL. CIBENO 1983 SF 00:38:06

6 8 415 PAGU NATALIA F JOGGING TEAM PATERLINI 1981 SF 00:38:38

Categoria SF  -  1972 - 1998

6 8 415 PAGU NATALIA F JOGGING TEAM PATERLINI 1981 SF 00:38:38

7 10 416 GUALANDRI VALERIA F SAN DONNINO 1979 SF 00:38:53

8 11 423 POLI ROSSELLA F ATLETICA REGGIO 1980 SF 00:38:58

9 13 417 IDDA ANNA MARIA F CIRCOLO MINERVA 1972 SF 00:40:11

10 14 406 RICCO' ROBERTA F CORREGGIO 1976 SF 00:40:48

11 15 405 PEDRELLI FEDERICA F CORREGGIO 1976 SF 00:41:25

12 16 422 BONUOMO BENEDETTA F ASD GUALTIERI 2000 1977 SF 00:42:31

13 17 421 CAVALLI ANNALISA F CUS PARMA 1981 SF 00:43:25

14 18 407 BERNARDI ERIKA F LEVANTE RUN 1981 SF 00:43:5114 18 407 BERNARDI ERIKA F LEVANTE RUN 1981 SF 00:43:51

15 19 419 USIGNOLI FRANCESCA F CUS PARMA 1976 SF 00:44:40

16 24 403 RAFFI VALERIA F POL. TORRILE 1979 SF 00:53:32

17 25 401 CALABRESE MARIA PIA F PICO RUNNERS 1991 SF 00:57:22
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Arr Ass Pett. Cognome Nome M/F Società Anno Cat. Tempo

1 1 453 ALFIERI ROSA F CORREGGIO 1970 AF 00:34:20

BRESCELLO 20 AGOSTO 2016

18^CAMMINATA di PEPPONE e DON CAMILLO

GARA COMPETITIVA SU STRADA km 9

Categoria AF  -  1971 e precedenti
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1 1 453 ALFIERI ROSA F CORREGGIO 1970 AF 00:34:20

2 7 450 MAESTRI ROBERTA F ASD MINERVA FORREST 1965 AF 00:38:22

3 9 454 BAZZANI PATRIZIA F CASONE NOCETO 1961 AF 00:38:51

4 12 465 BANZOLA MANUELA F QUADRIFOGLIO 1967 AF 00:39:59

5 20 463 DAL CORSO MARISA F VALDALPONE DE MEGNI 1964 AF 00:47:12

6 21 464 BOCCHI SILVIA F ATL. MANARA 1962 AF 00:49:36

7 22 466 BUSSENI ANGELA F ATLETICA VIGHENZI 1961 AF 00:49:43

8 23 451 RIGHI SILVIA F BISMANTOVA 1964 AF 00:53:22

9 26 462 CRIVELLO MIRELLA F QUADRIFOGLIO 1960 AF 01:04:30
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Class Cognome Nome Tempo

1 DIARRA JEAN -

2 MORETTI ELIA SAMPOLESE

3 SGHEDONI LIBERO JOGGING TEAM PATERLINI

4 DE MAESTRO MICHELE -

5 AMAGHZAZ RAYAN ATLETICA REGGIO

6 GUZZON TOMMASO SAN DONNINO -RE-

7 CATELLANI MARCO -

8 GATTI MATTEO -

9 GADIOLI GIOVANNI CITTANOVA

10 BOZZOLINI MATTEO -

11 BALDASSARRI DAVIDE -

12 MIGLIANO CHRISTIAN ITALPOSE PIACENZA

13 GADIOLI FRANCESCO CITTANOVA

14 IGNACIO ANTONIO ATLETICA REGGIO

Class Cognome Nome Tempo

1 FERRARI SOFIA -

2 FERRARI GIADA -

3 ROMDHANI SIRINE SAMPOLESE

4 ARGENTO LIDIA ATLETICA REGGIO

5 DIARRA CLAIRE SAMPOLESE

6 AMAGHZAZ AIDA -

ESORDIENTI F. - ANNO 2005 E SEGUENTI

BRESCELLO 20 AGOSTO 2016

18^CAMMINATA di PEPPONE e DON CAMILLO

CLASSIFICHE CATEGORIE GIOVANILI

ESORDIENTI M. - ANNO 2005 E SEGUENTI

6 AMAGHZAZ AIDA -

7 ROMDHANI CHIRAZ SAMPOLESE

8 GAZZA GIULIA G.S. TOCCALMATTO

9 BOZZOLINI NICOLE -

10 CARBONI FRANCESCA G.S. TOCCALMATTO

11 GENCHI ALESSIA QUADRIFOGLIO

12 SGHEDONI VIOLA JOGGING TEAM PATERLINI

13 BALDASSARRI ELISA -

14 GIARDINA MATILDE -

15 BIANCHINI CAMILLA ARCI GOODWIN

16 SPADINI LINDA ARCI GOODWIN

Class Cognome Nome Tempo

1 GUZZON SAMUELE -

2 BUCCI ANDREA ROAD RUNNERS POVIGLIO

Class Cognome Nome Tempo

1 DIARRA LIBASSE -

2 BUCCI MIRCO ROAD RUNNERS POVIGLIO

Class Cognome Nome Tempo

1 SOGARI SARA POLISP. UNIONE 90

Class Cognome Nome Tempo

1 MANTOVANI MATTIA POD. RUBIERA

RAGAZZI - ANNO 2003 - 2004

CADETTE - ANNO 2001 - 2002

ALLIEVI - ANNO 1999 - 2000

CADETTI - ANNO 2001 - 2002
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